

93А (92А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (94А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97А (96А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Медицинская сестра (кабинета про- филактики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Медицинская сестра (кабинета про- филактики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (100А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102А (100А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103А	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (103А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105А (103А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107А (106А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (106А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109А (106А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (106А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

ПРОЧИЙ ПЕРСОНАЛ

111А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112А (111А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113А (111А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115А (114А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116А (114А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118А (117А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120А (119А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122А (121А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (121А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по мед. части

Серегина Майя Владимировна

24.02.22

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

Смирнова Алла Игоревна

24.02.22